最高裁秘書第2931号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

平成31年1月17日付け（同月21日受付，最高裁秘書第307号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたの

で通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

（1）金属探知機を利用した警備の実施状況一覧表（片面で1枚）

（2）金属探知機を利用した警備の実施状況報告（詳細版） （片面で10枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の各文書には，公にすると公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすおそれが

ある情報及び警備事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報が記載され

ており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第4号及び第6号に定める

不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開示しな

いこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

【表1(金属探知機警備実施爾査H30.7～12)】

金屡探知機を利用した警備の実施状況一覧表
＝

－－

鰯１
１
１
１

|吾司

一

’

｡.

》
》
》
》
》
》
》
》
》
》
》
一

霊淵彊

》
’

一

【表2’(金属探知機警備実施調査(H31.1報告分)】

金属探知機を利用した譽備の実施状況報告(詳細版）
’ ’

－

L－庁名_ 1 三肩司庁名 ~- lll 備考 ’’

Ｉ
Ｌ
７
即
刷
旧
”
岾
旧
邨
凸
、
Ⅲ
旭
刷
Ⅲ
個
咽
凸
凹
閥
師

I

’

可
』

Ｉ

炉
型
？

ｰ

1

‐ 毎

I

↓

＆

ﾘ

庁名庁名 剛I年月日 備考I■

Ｉ
Ｉ
Ｊ五

Ｆ

■
》

一
且
句

且

Ｉ

■

ロ

！

0

｜年月日 |｜ ■庁名 年月日庁名 備考

声●

▽

ひ

Ｉ

ｐ

や

声

こ

り
一

一

”

百

．

弓

Ⅸ

一

▲

ｑ
Ｏ
■●
毎
合
凸
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
▼

■

令

■

、

且

タ

備考｜年目臼I 備考庁名庁名 年月日

Ⅱ

ﾄｲ

ﾛ● G O
q

一

I ．
６

乃

貼

Ｅ
日
日
■
■
０
日
■
■

■

姑

寺

ご● ■

℃
ｰ

D1

q

D

B

U

句

3

p

今

〃 ｡p

▲

帥

ざ 浩

●

■

』

c

p

L

D1

■j

f

－ Z

劃

、

｡

可 』

U

■

■

父
T

l

、

＝

｜年月日 ||‘ 。 鵬l庁名

艮

＆

I

b

I
b

l

I■r ●

1

や

p

I

庁名 年月日
◆ 備考

C

l

一

｜年月日 ’ 1 備考庁名・

Pと

P

庁名． 年月日 備考

8

、

画

｜年月日|’ －
－

庁名
一 ＝ ｰ

＆

■

L面

P q

h や

ｰ
且■

i .
q■

■

串 r- ． 夢二二 一 一・一 ー＝＝二

＝

年月日 備考

■

串一 一翼一二 一・一 一 一＝＝ニ

ー

ー 伊

▼

0

0 0
ヰ ■

F h

e

『

、◆

の

Pq

医9

1

ー

■

Fロ

ヱニ ＝ 一一一 ニヨや一ぞ 圭 一 一己 ＝

‐

●

－－－

q●

〃

１

’’｜年月日 |｜庁名

一一一 一

庁名 年月日 備考

’

＝ ＝－－ 一

陸

』

■岡I －－■■悪一
一

日

■

む

め

●

4 医

凸

－■■■一一一一一 一一 一二二一

年月日 備考庁名庁名

〃